nfis p® nos / bu 4 i pace / libe 4 quiete / plenarie 4 itegre / in

I

feodo 4 heditate/ sic carUi q’m ei iii fecim® du essem® com
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Moroton fonabili- tesmt'. T. ,1. Nonvi5 efio, G. M l’«'

E«sex. Hobm Rogis. Da^ P m™" S- ppom Be9t 1 ard.ia

WcH / af) Luttegarcsh . xvij. die Jan . anno 'Ic. q nto.

Jo[[’s I>i "fa etc. Sciatis nos cocessisse. psenti caita nra

co6rraas.c . cccte SSe T,inH de Gype™S . el canonicis in cado

eccta Deo scrvientiby . q'eq'd fonjibitr eis daj est. sic caite

donato» testant' . vldelt . ex dono Normoiii ffl Eadnotlii ecetam

Sci Laurecii f ex dono H’vei de Dodenels ecetam Sce Mar. de

Beiictleia cu oiby ptlnenclis suis .' ex dono comit Hugon Bigot

5ra q-nda in hundredo Colnes reddenlS anniiati una maica

argenti eisde canoniE et Iram q-in dedit cis Ro6 de Ver in

Naketun 1 ?ia q' dedit eis Fiilco canonici eoj in Helmigclia 1

Heiuingesf- scit ?ri! pat's sui. et Sra Balclii t et Tra q' dedit

eis Eriioldus canonir’ eoj in Beliclia9 et ?ra q' dedit eis

Normiin= canonic!> fit Etidnotbi infra Gyp 1 ext" : et tra

Blacliere f et ?ra Osbti fit Godene in Braford et Ira q‘ dedit

eis ide NornianS de feudo Reg et eom Britanie de Wikaf et

Delf qtl ide Norinan» eis dedit f et Sra ex dono ej=de m

ClelduneliudJ f et Sra q> dedit eis in Brokes de feudo Rot. fit

Galfrldif et Sra q fuit Ormari 1 Clietebti ffm in Neubru.i.

et Sra q' Witfs Leveise eis donav in Codeha . sett . Sdeci ac“s 1

reddli annuati duodeci niimoj f et Sra q‘ Osbtus de Reiines e.s

donav in Benetieia . sct Sra Swein f et Sra EoC de Pote i Bra-

ford f et terra Turqlli de Hfidred f et duas ptes decime cufda

q"s Wiits saSdos et Ada cticus eis tledeft in TunstaH f _et Sra q‘

dedit eis Alan^ de Mendhaf ex dono H. pat's nri nudinas p

t's dies duraturas ad festu SEe Crucis in Septembrf et Sra q'

dedit eis H've= de Dodeneis in Benett f sic carta H. Reg pats

tifi et carte donatoj q‘s iil ilnt ronabilr testant'. Et [iSea

cocessimf eis et cofirmavim® ipam ecetam Sce Trinil cu oiby

ptineciis suis ex dono SimSis fit Osberni f infra Gyp eclii ecetam

Sce Marie ad Turri ex dono Normani fit Ednoti : ecetam Sce

Marie ad Hulmos ex dono Atani fit Edgari Aleto et Ricard fit

Alani f onis ecia Sras 1 reddit^ oti ptinetes ad ecetas SEI Mictiaet

1 SEi Salvatoris ex dono pdictog Alani 1 Ricard f ecetam Sce

Marie de Wilagesti ex dono Albti Gresli f ecetam Sce Marie

de Hettla ex dono Hubti de Miicliesi 1 Matild mat‘s ejs ex

dono ej^de Hub reddit» xv. sot de eccta SEi Joilis de Weniia.